Протокол № 5

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 24.07.2015 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр.
Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному
обучению ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов
НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование в ЕСА.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний
претендентов на аттестацию членов НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование в
ЕСА:

№
п/п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний

1. Алакаев Надирсолтан
Рашитханович

ООО
"Спецстройсервис"

001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных,  железобетонных,
сборных  бетонных,  сборных
железобетонных,  и  монолитных
конструкций

Положительный

2.
Алакаев Рустам

Надирсолтанович
ООО

"Спецстройсервис"
001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных,  железобетонных,
сборных  бетонных,  сборных
железобетонных,  и  монолитных

Положительный

конструкций

3.
Магомедов Микаил

Магомедович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода
и канализации

Положительный

4.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

Индивидуально
001.  ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ
РАБОТЫ

Положительный

5.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

Индивидуально
032.  Строительный  контроль  за
общестроительными работами

Положительный

6.
Болатханов Рамазан

Зелимович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

Положительный

7.
Каримов Шамиль

Ахмедович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

Положительный

8.
Муртазалиев Ахмед

Магомедович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

Положительный

9.
Гаджиев Низамутдин

Джамалидинович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода
и канализации

Положительный

10.
Магомедов Магомед

Нурудинович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода
и канализации

Положительный

11. Джангишиев Гасан
Ирбайханович

ООО
"Спецстройсервис"

001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных,  железобетонных,
сборных  бетонных,  сборных
железобетонных,  и  монолитных
конструкций

Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
         Акаев З.Х. предложил на основании Актов оценки уровня знаний, руководствуясь
пунктами  2.2.1,  5.5  Положения  «О  Единой  системе  аттестации  работников  и
руководителей  строительного  комплекса»  от  20.04.2011  (протокол  заседания  Совета
Национального объединения строителей №18) вышеуказанным лицам, с положительным
результатом оценки уровня знаний, выдать аттестаты со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛ:

       Гаджиев Г.А. – высказался о принятии решения о выдаче аттестатов Единой системы
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса всем претендентам на
аттестацию в связи с положительными результатами оценки их уровня знаний.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/п

ФИО
претендента

Наименование
организации члена

СРО

Тест № аттестата

1.
Алакаев

Надирсолтан
Рашитханович

ООО "Спецстройсервис"

001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных, железобетонных, сборных
бетонных, сборных железобетонных,
и монолитных конструкций

С-028.000786

2. Алакаев Рустам
Надирсолтанович

ООО "Спецстройсервис"

001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных, железобетонных, сборных
бетонных, сборных железобетонных,
и монолитных конструкций

С-028.000787

3.
Магомедов Микаил

Магомедович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000788

4.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

Индивидуально
001.  ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ
РАБОТЫ

С-028.000789

5.
Гасанов Фазлудин
Абдурахманович

Индивидуально
032.  Строительный  контроль  за
общестроительными работами

С-028.000790

6.
Болатханов Рамазан

Зелимович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

С-028.000791

7.
Каримов Шамиль

Ахмедович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

С-028.000792

8.
Муртазалиев Ахмед

Магомедович
ООО "ТриО"

024.1.  Устройство  автомобильных
дорог и аэродромов

С-028.000793

9.
Гаджиев Низамутдин

Джамалидинович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000794

10.
Магомедов Магомед

Нурудинович
ООО "Регсельстрой"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000795

11. Джангишиев Гасан
Ирбайханович

ООО "Спецстройсервис"

001.06.  Монтаж  и  устройство
бетонных, железобетонных, сборных
бетонных, сборных железобетонных,
и монолитных конструкций

С-028.000796

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         А. З. Акаев